1Jr4cilurvJ. de Soo ]oél doê Campo.J

€diado de Sao 1>auLo

z
g
w
0::

b3
o
g
UJ o..
o
o
<:

8
>
~

LIVRO NY FLS. "J 0

'llet..ICAOO CA) NO JORN~L
80U I lM DO MUNI(IviO

~.· J 1 (2,.. •·J:iJ~ 't b

DECRETO N2 8974/96
de 27 de marco de 1996

Dispõe sobre denominação de via pública
situada no loteamento Conjunto Residencial
Cidade Jardim.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX, do
artigo 92 da Lei Orgânica do Município e tendo em vista o que consta
do processo administrativo nQ 052159-0/92;

D E C R E T A:

Art. 1Q. Fica denominada RUA IPORANGA, a
antiga Rua 100 do loteamento Jardim Satélite Industrial onde foi
construido o Conjunto Residencial Cidade Jardim.

Art. 2Q. Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

27 de março de 1996.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

~~WÁ~.V\
Angela M~r~~ Gua~~gnin

Prefeita Municipal

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e sete dias do mês de
março do ano de hum mil novecentos e noventa e seis .

(_ f'·
Fortunato Júnior

Divisão de Formalização e Atos